令和６年３月８日

保護者の皆様

柏崎市立鏡が沖中学校

校長  杉谷  明

１１日（月）からの日程変更について

早春の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のことと拝察します。また、日頃より当校の教育

活動につきましてご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、今週１学年において、３日間に及ぶ学年閉鎖があり、履修状況が危ぶまれる教科もある状態

です。そこで、１１日（月）からの日程を以下のように変更いたします。

保護者の皆様には、２月２８日付けで５時間授業への日程変更をお知らせいたしましたが、このよ

うな事態になり大変ご迷惑をおかけします。ご理解いただくとともに、今後とも変わらぬご支援をよろ

しくお願いいたします。

記

■ １１日（月）以降の日程について

・１学年の学年閉鎖で実施できなくなった時数を確保するとともに、それによる未履修を回避する

ため、授業数を確保します。そのため、６限（時には７限）まで授業を行いますが、ご理解ください。

・主な行事は以下のようになります。委員会活動等によって若干、下校時間の変動がありますがご

了承願います。

月日 曜 学校行事 終学活終了 部活動終了

１１ 月 ６限授業  放課後、委員会活動 １６：０５ －

１２ 火
２年生：５限後、下校（修学旅行のため）  部活動なし

１年生：６限まで授業  部活動は各部の計画による

１５：００

１５：５０

－

１７：３０

１３

１４

１５

水

木

金

１６：３５

１６：３５

１６：３５

１７：３０

－

１７：３０

１８ 月 ６限授業   １６：０５ －

１９ 火 ５限授業  ６限大清掃 （放課後、整備委員会ワックスがけ） １６：００ １７：３０

２１ 木 ５限授業  職員会議 １４：５０ －

２２ 金 ５限授業  部活動なし １４：３５ －

２５ 月 離任式９：００～ － 各部の予定

ご不明な点がありましたら、担当までお問い合わせください。

【問い合わせ】

柏崎市立鏡が沖中学校

教頭：吉田  聡

電話：0257-21-0555

２年生：修学旅行

１年生：７限まで授業（短縮授業）